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Nieformalna grupa nauczycieli pracujących w naszej szkole we współpracy z Ludowym
Uczniowskim Klubem Sportowym ?LUKS Amator? w Juchnowcu Górnym otrzymała dotację na
realizację projektu ?Śladami Księdza Jerzego Popiełuszki? w ramach I konkursu na wsparcie
inicjatyw lokalnych dla młodych organizacji pozarządowych, grup nieformalnych oraz grup
samopomocowych. Organizatorem konkursu jest Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich
?Podlaskie Lokalnie?, który ma na celu rozwój społeczeństwa obywatelskiego, wspieranie
oddolnych inicjatyw społecznych oraz wzmacnianie wspólnot lokalnych.

  

Celem organizacji projektu jest uczczenie pamięci i pielęgnowanie wartości związanych 
 z postacią Ks. Jerzego Popiełuszki, który jest patronem naszej szkoły. Jednym z zadań jest
poznawanie i zgłębianie wiadomości o życiu, działalności i nauczaniu Ks. J. Popiełuszki. Zależy
nam na tworzeniu i kultywowaniu tradycji związanych z postacią Ks. J. Popiełuszki oraz
uwrażliwieniu dzieci 
 i młodzieży na miłość do ojczyzny. Chcemy, aby Ks. Jerzy stał się wzorem i autorytetem dla
młodego pokolenia w naśladowaniu postawy patriotycznej, która zwłaszcza w 100. rocznicę
odzyskania Niepodległości powinna być przedstawiana młodzieży szkolnej. Pragniemy
ukształtować przyjmowanie właściwej postawy wobec sztandaru, hymnu oraz patrona szkoły.

  

W ramach realizacji projektu zaplanowaliśmy następujące działania:

  

1. Mecz pokazowy piłki nożnej z udziałem zawodników klubu i uczniów promujący postawę fair
play przy wsparciu kibiców: uczniów, nauczycieli oraz mieszkańców Gminy Juchnowiec
Kościelny.
 2. Konkurs wiedzy pod hasłem: ? Śladami ks. Jerzego Popiełuszki ? 100 pytań o patronie
naszej szkoły?.

  

3. Dzień Patrona.

  

3. Spektakl pt. ?Śladami księdza Jerzego Popiełuszki?.

  

4.Wieczornica dla społeczności lokalnej, podczas której zostanie zaprezentowany spektakl oraz
repertuar o tematyce patriotycznej w wykonaniu szkolnego chóru nauczycieli.
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5. Patriotyczne śpiewanie przy ognisku z okazji 100. rocznicy odzyskania przez Polskę
niepodległości.

  

Mamy nadzieję, że projekt przyczyni się do rozpowszechnienia wiedzy o Ks. Jerzym w
środowisku szkolnym i lokalnym, a dzięki zacieśnionej współpracy między Zespołem Szkół w
Juchnowcu Górnym, Ludowym Uczniowskim Klubem Sportowym ?LUKS Amator?, Szkolnym
Kołem Caritas, Gminną Biblioteką Publiczną w Juchnowcu Kościelnym, Ośrodkiem Kultury w
Juchnowcu Kościelnym oraz Parafią pw. Świętej Trójcy przyczynimy się do pielęgnowania
wartości, którymi żył i w obronie których poniósł śmierć Patron naszej szkoły.
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